
INVESTASI TRIBULAN I TRIBULAN II TRIBULAN III TRIBULAN IV T O T A L

PMA 35.985.745.944             325.777.255.088            143.540.556.319             69.492.775.001            574.796.332.352            

PMDN 87.852.982.345             254.510.548.439            318.978.663.610             344.176.447.388          1.005.518.641.782        

MIKRO 131.318.600.834           147.969.235.361            147.303.559.010             136.777.273.001          563.368.668.206            

REALISASI INVESTASI 255.157.329.123           728.257.038.888            609.822.778.939             550.446.495.390          2.143.683.642.340        

Sumber data   : LKPM, OSS.GO.ID

PERKEMBANGAN REALISASI INVESTASI PMA/PMDN DAN MIKRO
TAHUN 2024

DI KABUPATEN JOMBANG

 35.985.745.944  
 325.777.255.088  

 143.540.556.319   69.492.775.001  

 574.796.332.352  

 87.852.982.345  
 254.510.548.439  

 318.978.663.610   344.176.447.388  

 1.005.518.641.782  

 131.318.600.834  

 147.969.235.361   147.303.559.010  

 136.777.273.001  

 563.368.668.206  

 255.157.329.123  

 728.257.038.888  
 609.822.778.939  

 550.446.495.390  

 2.143.683.642.340  

 -

 500.000.000.000

 1.000.000.000.000

 1.500.000.000.000

 2.000.000.000.000

 2.500.000.000.000

 3.000.000.000.000

 3.500.000.000.000

 4.000.000.000.000

 4.500.000.000.000

 5.000.000.000.000

1 2 3 4 5

GRAFIK REALISASI INVESTASI MIKRO, PMA, PMDN TAHUN 2024 

REALISASI
INVESTASI

MIKRO

PMDN



 -

 500.000.000.000

 1.000.000.000.000

 1.500.000.000.000

 2.000.000.000.000

 2.500.000.000.000

TRIBULAN I TRIBULAN II TRIBULAN III TRIBULAN IV T O T A L

GRAFIK REALISASI INVESTASI MIKRO, PMA, PMDN TAHUN 2024 

PMA

PMDN

MIKRO

REALISASI INVESTASI


